
お客様各位 

ホームライフ管理株式会社 

代表取締役社長 德永 修 

 

鳩山営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は経営合理化の一環として令和 7 年 3 月 31 日をもちまして弊社鳩山営

業所を閉鎖することに相成りました。これまで長きに亘り、同営業所への皆様からのご愛顧

に深く感謝申し上げます。 

 なお、リフォーム工事の対応につきましては弊社所沢営業所にて承り、社員一同気持ちを

新たにし、さらに万全な態勢でサービスに努めてまいる所存でございます。 

皆様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げると共に、今後ともお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもちましてご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・弊社鳩山営業所 営業最終日       令和 7 年 3 月 31 日（月）18 時まで 

 

 

・令和 7 年 4 月 1 日（火）以降 リフォームに関するお問合せ先 

 ※緊急を要する営繕対応や修理につきましては対応出来なくなります 

 

 会社名                 ホームライフ管理㈱ 所沢営業所 

 所在地                 〒359-0041 

                                          埼玉県所沢市中新井 3-20-33 

 受付連絡先               ホームライフ管理コールセンター 

                     ☎ 0800 – 222 – 2244 ※通話料無料 

  受付時間                平日 9：00 から 18：00 まで 

 

※営業所閉鎖に伴い鳩山営業所に関しましては 4月 1日（火）より代表電話、FAX 番号が 

不通となりますので引継ぎ先の上記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


